
DODATEK  Č. I

ey, č. ENV/2023/6634

č. j. QZP/2023/1  30/69

(dále  jen,,dodatek")

KE  SMLOUVĚ  O PŘENECHÁNÍ  URČENÝCH  PROSTOR  BUDOVY  A SEZNAM

MOVITÉHO  MAJETKU  K BEZPLATNÉMU  UŽÍVÁNÍ  ze  dne  30.  08.  2021

(dále  jen,,smlouva")

SMLUVNÍ  STRANY

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  Praha  10, 10010

zastoupená:  Mgr. Evou  Formánkovou,  dočasně  pověřenou  zastupováním  ředitelky
odboru  majetku,  provozu  a veřejných  zakázek  a vedoucí  oddělení

správy  majetku,  příkaz  k zastupování  MZP/2023/260/58  ze dne  4. Iedna

2023

IČO: 00164801

ČNB  Praha  1bankovní  spojení:

číslo  účtu: 7628001  /0710

jako  přenechávající  organizační  složka  státu

(dále  jen,,hospodaňď  složka")

a

Česká  informačm  agentura  životního  prostředí

se sídlem:  Moskevská  1523/63,  Praha  I0,  10010

zastoupená:  Mgr. Miroslavem  Havránkem,  ředitelem

ICO:  45249130

jako  užívající  státní  příspěvková  organizace

(dále,,užívajíď  organizace")

(hospodařící  složka  a užívající  organizace  společně  jen  jako,,smluvm  strany")

Preambule

Smluvní  strany  uzavřely  dne 30. 08. 2021  předmětnou  smlouvu  a od tohoto  okamžiku

probíhalo  její plnění.  S ohledem  na fakt, že došlo  ke změně  reálného  stavu,  rozhodly  se

smluvní  strany  uzavřít  ke smlouvě  tento  dodatek.

Článek  l.

1 ) Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  dodatku  se znění  ČI. l.-,,Předmět  smlouvy"

odst.  2. a odst.  3., CI. V.-,,Práva  a povinnosti  užívající  organizace"  odst.  2. a CI. VII. -

,,Ostatní  ujednání"  odst.  7. smlouvy  mění  následovně.

1



ev. č. ENV/2023/6634

č. j. MZP/2023/1  30/69

Nové  znění  Článku  /. -,,Předmět  smlouvy"  odst.  2.:

,,2. Předmětem  bezplatného  užívání  podle  této  smlouvy  je níže  uvedený  prostor

specifikovaný  na výkresu  půdorysu  budovy  (dále  jen  ,,přenechaný  prostor

budovy  MZP"):

2.1 část  datového  centra  (m.  č. 014, bez výměry)  vpřízemí  pro provoz

internetu  a uložení  serverů  užívající  organizace,  viz Příloha  č. 1."

Nové  znění  Článku.  /. -,,Předmět  smlouvy"  odst.  3.:

ll  3a Předmětem  bezplatného  užívání  podÍe  této smlouvy  je dále majetek  blíže

specifikovaný  v Příloze  č. 2 této  smlouvy  (dále  jen,,užívaný  majetek").  Smluvní

strany  se dohodÍy,  že v případě  dalšího  navýšení  či snížení  užívaného  majetku

se sepíše  Předávací  protokoÍ  s aktuáÍním  seznamem  užívaného  majetku,  který

bude  vždy  součástí  smlouvy."

Nové  znění  Článku  V. -,,Práva  a povinnosti  užívající  organizace"  odst.  2.:

ll2! Hospodařící  složka  provádí  opravu  prostoru  a užívající  organizace  je  povinna

oznámit  potřebu  opravy  přenechaného  prostoru  a zařízení,  respektive  havarijní

situaci,  škodu,  poruchu  či  jiný  nedostatek  přenechaného  majetku  neprodleně

kontaktní  osobě  hospodařící  složky  (lng.  Filip  Chmel,  odděÍení  správy  majetku,

tel. č. 267  j22  533),  a to neprodleně  po  jejím  zjištění,  jinak  odpovídá  za škodu,

která  nespÍněním  této  povinnosti  vznikne."

Nové  znění  Článku  VII. -,,Ostatní  ujednání"  odst. 7.:

,,7. Nedílnou  součástí  této  smlouvy  jsou  následující  přílohy:

7.'I  Příloha  č. 1 -  Půdorys  přízemí

7.2 Příloha  č. 2 -  Seznam  majetku  k bezplatnému  užívání"

2) Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  dodatku  se vypouští  původní  Příloha  č. 2

smlouvy-,,Půdorys  9. patra  -  střecha".

3) Smluvní  strany  se dále  dohodly,  že účinností  tohoto  dodatku  se původní  Příloha  č. 3

smlouvy-,,Seznam  majetku  k bezplatnému  užívání"  nahrazuje  novou  Přílohou  č. 2 šmlouvy

-,,Seznam  majetku  k bezplatnému  užívání".

4) Ostatní  ujednání  smlouvy  nedotčená  tímto  dodatkem  zůstávají  beze  změny.

Článek  ll.

1 ) Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a účinnosti  dnem  jeho

uveřejnění  v informačním  systému  registru  smluv  (dále jen  ,,ISRS")  za  podmínek

stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  tohoto  dodatku  a relevantních  metadat  v ISRS

2



ev. č. ENV/2023/6634

č. j. MZP/2023/1  30/69

v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  provede  hospodařící  složka.  Smluvní  strany

s uveřejněním  tohoto  dodatku  v ISRS  bezvýhradně  souhlasí.

2) Tento  dodatek  se vyhotovuje  ve čtyřech  stejnopisech,  z nichž  každý  má platnost  originálu.

Každá  ze smluvních  stran  obdrží  dva  výtisky  tohoto  dodatku.

3) Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly.  Byl uzavřen  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  svobodné  vůle, určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv

v tísni  za nápadně  nevýhodných  podmínek.  Autentičnost  tohoto  dodatku  potvrzují  svým

podpisem.

2 7 -01- 2023

V Praze  dne

Mgr.  Eva  Formánková

dočasně  pověřená  zastupováním

ředitelky  odboru  majetku,  provozu  a

veřejných  zakázek  a vedoucí  oddělení

správy  majetku

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

2 7 -OI- 2023
V Praze  dne

Mgr.  Miroslav,  avránek

řeď  61

Česká  info  ční  agentura

životn  prostředí

3



Přffloha  č. l-  Půdorys  přtzení

I



Příloha č. 2 - Seznam majetku  k bezplatnému  užívání

InventárnÍ čÍslo iNázev  majetku PořizovacÍ  cena  (KČ)

0000000123 Barevná  ortofotomapa  ČR 34 540 000,OO Kč

0000000324 Multilicence  MICKA 273 700,00  Kč

0000011566 SW IBExpert 6 664,00  Kč

0000012490 Licence  IBExpert 3 720,00  Kč

34  824  084,00  KČ




